Valbertus, Petrus Barberius, Aycavdus de Tmolda, Gacrotus, Anselmus de Costamagna,

Bonavia, Gonfredus Bullius, Guillelmus piper, Henricus de Costa, Petius leonardus,

Petrus Piper, Arnaldus de Aytrua, Henvicus leverus, Henricus piper, Petrus Textor,

Oddo Maynardus, Obertus Bollatus, Henricus Barocia, Guarnerius pelleta, Guillel-

mus Garellus, Obertus Ameus, Otto Bullius, Nicholaus de Costa, Bayamondus lom-

bardus, Gonfvedus Garellus, Ubertus Garellus, Eaynerius Tornavolta, Guillelmus de

Cvavesana, Guillelmus Cocherius, Eamellus, Otto de Costa, Arnaldus de Costa, Anser

Butinus, Gandulfus de Mullanzano, Petrus pellatus de Montata, Bouefacius Garellus.

Kubeus, Guillelmus pelleta, Ubertus de Bonvisiuo, Henvicus pyocius, Henricus dc

Valfrcdo, Barucius, Guillelmus de Beneusea, Guillelmus Goencius, Oddo Fevvarius,

Bermondus, Bonefacius Tartouesius, Eaymondus Anfusus, Guillelmus de ymilda,

Obertacius de Costa, Eaymondus Garvellus, Jacobus de Fveno, Sysmondus de Olmeta,

Johannes Amatus, Petvinus PeiTarius et Oddinus de Costa. Actum in villa Plocij ul)i

fuerunt rogati testes, Guillelmus Conradengus, Petvus Margocius, Albertus de Brayda.

Andreonus Palius, Eaymondus de Wascbo, Eaymondus Cenesius, El inde plura iustru-

menta unius tenoris fieri pvecepernnt. Et ego Bergoncius Constancius notavius rogatus

scripsi, iioc autem instruraentum ego Henricus Ghiselbertus notarius precepto supradicti

iudicis exemplavj et scripsi, et de publico instrumento extraxj , non addens uiutans

vel minuens quod mutet significatioiiem et sic rae testem subscripsi.

CXX. De Savilliano.

711. De quibusdam pactis et unione facHs inter comune Ast cx una farte, el

comune Savilliani ex altera. 1205. 1 Septerabris.

Anno Doraini Millesimo ducentosirao quinto, Indictione octava die qui fuit kal-

lendis Septeinbris, In nomine doniini nostvi Yesu Christi et heatissime seraper vir-

ginis Mavie et beati Petri Apostoli et sancti Secundi Mavtivis. Talia sunt pacta et
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i'onventus societatis et amicicie hominum Astenslum et hominum de Savilliano. Homo

de Siivilliano iurat supra sancta dei evangelia se esse habitatorem Astensis civitatis,

ot habere in eadem civitate domum in ea forma que iuferius legitur. Jurat etiam

facere guerram pro homine Astensi de domo sua contra omnes homines cum quibus

homo Astensis faciet guerram cum eo et siue eo, Jurat etiam facere exercitum iter

et cavalcatara ac succursum bona fide cum suis expensis quotiens opus eis fuerit, et